
9時 0分  開会

件        名 北朝霞公園野球場防球ネット改修工事

履 行(納入)
朝霞市北原１丁目地内（北朝霞公園）

場       所

設 計 金 額
\18,716,400円

予定価格
\18,716,400円

 最低制限価格 
\16,298,298円

（  税  込  ） （税  込）  (  税  込  ) 

契 約 方 法 条件付一般競争入札

業 種・品 名 0500  とび・土工・コンクリート

No 入 札 参 加 業 者 名
入 札 金 額（円）

備　　考
落札 第　１　回 第　２　回

備  考

落札決定日 平成 29年 12月 25日

落 札 業 者 名

業者名
株式会社アミューズ  本店

落  札  金  額

\16,466,760 円

住  所
埼玉県さいたま市中央区上峰３－１３－２４

（  税  込  ）

入札（見積）額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

1
17032429-1

○ \15,247,000円 落札株式会社アミューズ  本
店

2
11026517-1

\15,305,000円土方造園株式会社  本店

3
17920293-1

\15,570,000円古内土木株式会社  本店

4
12127247-1

\15,597,000円生涯スポーツ建設株式会
社  本店

入

5
118080

札

49-2
\16,47

経

0,000円中央建設

過

協同組合  本店

及

6
13

び

288307-1
\1

結

6,900,000円

果

五島工業株式会社  

表

本店

入   札   日 平成 29年 12月 19日


